СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ
10.11.2022 № ___-РСД

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 14.09.2021     № 66-РСД

На основании Закона города Москвы от 06.11.2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа Лианозово, в соответствии с Положением о порядке установления местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Лианозово, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 17.12.2019 № 89-РСД,

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 14.09.2021 № 66-РСД «Об утверждении Перечня местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Лианозово в 2022 году» (в редакции решения от 23.06.2022 № 42-РСД) следующие изменения:
1) в приложении к решению в строке 20 в графе «Месяц проведения» слова «Ноябрь/декабрь» заменить словом «Декабрь».
2) в приложении к решению в строке 20 в графе «Наименование мероприятия» текст «Выездное мероприятие для участников и ветеранов Великой Отечественной войны муниципального округа Лианозово, посвящённое 81-й годовщине контрнаступления советских войск в битве под Москвой» заменить на текст «Акция «Поздравь ветерана», посвященная Дню воинской славы – Дню начала контрнаступления советских войск против немецко-фашистских войск в битве под Москвой».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального
округа Лианозово

           М.И. Журкова
PAGE
2